
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

Disavanzo determinato dal debito autorizzato e non contratto 0,00 0,00

Ripiano disavanzo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

250.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 5

Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

250.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di

gestione

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

250.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

300.000,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

54.246,17

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Sviluppo del settore agricolo e del

sistema agroalimentare

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

354.246,17

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e

pesca

0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

354.246,17

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

PREVISIONI

DELL'ANNO 2017

PREVISIONI

DELL'ANNO 2018

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

604.246,17-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Fondo di riserva 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

604.246,17-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

604.246,17-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

Disavanzo determinato dal debito autorizzato e non contratto

Ripiano disavanzo anticipazioni di liquidità

0,00

0,00 0,00 0,00

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5:Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U04350
MANUTENZIONE ORDINARIA SUL PATRIMONIO DISPONIBILE E
INDISPONIBILE (L.R. 25 FEBBRAIO 2000, N.10).

0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 5 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 1 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U18093
CONTRIBUTI A IMPRESE PER STUDI, RICERCHE E SPERIMENTAZIONI
NONCHE' PER LA DIVULGAZIONE DEI RISULTATI E LA PREDISPOSIZIONE
DI PROGETTI DA SOTTOPORRE ALLA U.E. (ART. 7, LETT. A), B) E C), L.R. 11
AGOSTO 1998, N.28).

0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U16223
VERSAMENTO DELLE ANNUALITA' DI RISCATTO DEI TERRENI ED OPERE
DELLA RIFORMA FONDIARIA DI CUI ALLA L.230/50 - ATTIVITA' EX E.R.S.A.
- (L.R. 1 APRILE 1993, N.18).

0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

U19478
CONTRIBUTI IN C/INTERESSI ATTUALIZZATI ALLE AZIENDE AGRICOLE
COLPITE DA ECCEZIONALI AVVERSITA' ATMOSFERICHE, SUI PRESTITI
QUINQUENNALI PER LE ESIGENZE DI ESERCIZIO E PER IL PAGAMENTO
DELLE RATE DI OPERAZIONI DI CREDITO AGRARIO (ART. 5, COMMA 2,
LETT. B), D.LGS. 29 MARZO 2004, N. 102, D.LGS. 18 APRILE 2008, N.82 E ART.
16 L. 27 MARZO 2001, N. 122) - MEZZI STATALI

0,00 14.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 54.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 54.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 354.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 16 0,00 354.246,17 0,00 0,00 0,00

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U85300
FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI CASSA. 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Direzione 5: AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U18093
CONTRIBUTI A IMPRESE PER STUDI, RICERCHE E SPERIMENTAZIONI
NONCHE' PER LA DIVULGAZIONE DEI RISULTATI E LA PREDISPOSIZIONE
DI PROGETTI DA SOTTOPORRE ALLA U.E. (ART. 7, LETT. A), B) E C), L.R. 11
AGOSTO 1998, N.28).

0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 3: Contributi agli investimenti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U16223
VERSAMENTO DELLE ANNUALITA' DI RISCATTO DEI TERRENI ED OPERE
DELLA RIFORMA FONDIARIA DI CUI ALLA L.230/50 - ATTIVITA' EX E.R.S.A.
- (L.R. 1 APRILE 1993, N.18).

0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00

U19478
CONTRIBUTI IN C/INTERESSI ATTUALIZZATI ALLE AZIENDE AGRICOLE
COLPITE DA ECCEZIONALI AVVERSITA' ATMOSFERICHE, SUI PRESTITI
QUINQUENNALI PER LE ESIGENZE DI ESERCIZIO E PER IL PAGAMENTO
DELLE RATE DI OPERAZIONI DI CREDITO AGRARIO (ART. 5, COMMA 2,
LETT. B), D.LGS. 29 MARZO 2004, N. 102, D.LGS. 18 APRILE 2008, N.82 E ART.
16 L. 27 MARZO 2001, N. 122) - MEZZI STATALI

0,00 14.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 54.246,17 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Totale Titolo 2 0,00 54.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 354.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 16 0,00 354.246,17 0,00 0,00 0,00

Totale Direzione 5 0,00 354.246,17 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5:Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U04350
MANUTENZIONE ORDINARIA SUL PATRIMONIO DISPONIBILE E
INDISPONIBILE (L.R. 25 FEBBRAIO 2000, N.10).

0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 5 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 1 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

U85300
FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI CASSA. 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2016/13778

Bilancio previsione 2016 - 2017 - 2018

Totale Titolo 1 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 604.246,17- 0,00 0,00 0,00

Totale Direzione 32 0,00 354.246,17- 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2015
Cassa

Previsioni
dell'anno 2016

Previsioni
dell'anno 2017

Previsioni
dell'anno 2018

Disavanzo determinato dal debito autorizzato e non contratto

Ripiano disavanzo anticipazioni di liquidità

0,00

0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2016/13778

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2016

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

Ripiano disavanzo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

54.246,17

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

354.246,17

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

354.246,17

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604.246,17

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo DPG/2016/13778

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2016

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2016

(*)

Totale Programma 1 Fondo di riserva residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604.246,17

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604.246,17

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

604.246,17

0,00

0,00

604.246,17

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

604.246,17

0,00

0,00

604.246,17

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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